«____»_____________ 20___ г.

Заявление

	Директору МБОУ Первомайская СШ ________________
_______Трофименко Юлии Васильевне ____________

(фамилия, имя, отчество директора)
__________________________________________________
__________________________________________________
(фамилия , имя, отчество учащегося)

Адрес  прописки:  __________________________________
__________________________________________________

Адрес  фактического  проживания: ____________________  ____________________________________________________________________________________________________

Прошу принять меня __________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(указать ФИО  полностью)

в  _____ класс__________________________________________________________профиля
                                                                               (указать профиль)

МБОУ Первомайская СШ    _______________________________________________________________
Сведения  о  родителях:
Мать: ________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(указать ФИО,   место и должность работы,  контактные  телефоны)
Отец: _________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

                              (указать ФИО,   место и должность работы,  контактные  телефоны)

С  Уставом общеобразовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации общеобразовательного учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми общеобразовательным учреждением ознакомлен (а).
Прилагаю документы:

1. Аттестат об основном общем образовании.

2. Копия паспорта (страница с фотографией).

Подпись  _____________________             _____________________
                                                                                                     (Расшифровка  подписи)